CX IPPODROMO DI AGNANO
AGNANO Ippodromi Partenopei S.r.1.

PROGRAMMA UFFICIALE RIUNIONE N. 19

VENERDI 15 LUGLIO 2022

\/b IPPODROMI
PARTENOPEI
\f\

IPPODROMO di

AGNANO

PROPRIETARIO ALLENATORE FANTINO  CAVALLO (P=Para C=Cuff L=Regg R=Ros) PESO SESSO ETA GENEALOGIA ~ COLORI
(*=Allievo)
Ore 17.15- PREMIO ELSA (HANDICAP) CORSA TRIO

E 9.020,00 (E 3.485,00 - 1.533,40 - 836,40 - 418,20 e E 1.066,00 - 410,00 - 164,00 agli allevatori), per femmine di 3 anni

Metri 1000 circa. P.Dritta Iscrizioni N. 86
Adeguamento peso Kg. 1

A.BOTTISRLSOCIETA"  A.Botti srl 1) S.Sulas 1 BEAUTIFUL CINDY 61,0 Fb
GENTILI ALBERTO SocPierdomeni ) Al.Satta 2 COSENTINA (IRE) L 61,0Fs
LAZZONI ARISTIDE V.Fazio 6) S.Diana 3 LADY CASHEL (GBR) 60,5Fs
GINOBBI LUIGI SRLS L.Vitabile 5) S.Basile 4 REGINA DI ROMA (RE) PL  60,0Fb
ILLUMINATI MANILA V.Fazio 4)D.DiTocco 5 WINTERFEEL (IRE) 58,0 Fb
PETRONI MERCEDES F.Ligas 3) C.Fiocchi 6 KATHY MELODY (IRE*) L 54,0 Fb
GE.MAR. SRL P.Aragoni 7) R.lacopini 7 CRISTAL WIND (GBR) L 51,5Fb

E Ore 17.45 - PREMIO ARIEL (RECLAMARE)

WWWWWWwWwW

Arcano e Dogqy Tail
Buratino e Breathless Kis
Territories e Emirates Holid
Acclamation e Littlepromised
Kodi Bear e Alphaba
Profitable e Kathy Dream
Adaay e Champagne Quee

1 g. cerc. bia.-ro., m. ve., b.

2 g.,m. bia.triang. cont.ve., b.

3 g.ro.cr.Lorena e b.gialli

4 g.,ma.e b.rosso stel.gia.

5 g.m.e b.scacchi ara-blu

6 g. ross.cuc.e ma bia,br.ross,b
7 g.,m. str. bia.-blu,b. rosso

CORSA TRIO

E 7.700,00 (E 2.975,00 - 1.309,00 - 714,00 - 357,00 e E 910,00 - 350,00 - 140,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed oltre a
reclamare per E 10.000,00 che non abbiano vinto un premio di E 4.250 dal 15/04/2022 o che non si siano classificati al 1,2 0 3
posto una corsa di Gruppo dal 15/01/2022 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una Listed Races dal 15/01/2022 o che
non si siano classificati al 1,2 o 3 posto un Handicap Principale dal 15/03/2022 o che non abbiano vinto due vendere dal
15/04/2022 o che non abbiano vinto due reclamare dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto una vendere e una reclamare dal
15/04/2022 o che non abbiano vinto due premi di E 2.975 dal 15/04/2022. Pesi : anni 3 kg 55; anni 4 e oltre kg 58,5. Sopraccarico
di kg 1,5 ogni E 3.000 vinte dal 15/02/2022. Discarico di kg 1 ogni E 1.000 dichiarate in meno sul prezzo di vendita base. (Discarico

massimo kg 3).
Metri 1400 circa. P.Grande Iscrizioni N. 303

CARDAIOLI SANDRO V.Fazio 3) S.Basile 1 ALVARINO (GBR) 615Cb
S.BOTTI TURF SRL A Botti srl 7) S.Sulas 2 BEACH COSTELLATION PL 555Mb
MECUCCI SAMUELE SOCCARLOVIAN 1) R.|acopini 3 BLUPITA L 57,0 Fb
BRAGALLI ELISA 0.Saia 4) M.Mimmocchi 4 BRAZEN BOY (GBR*) L 53,0Mb
BRAGALLI ELISA 0.Saia 2) G.Pagnani 5 GREFAM L 54,0Fb
SC. COLLE PAPASr.l. S.Amendola  6) C.Fiocchi 6 HE REPPER (RE) PL  60,0Mb
SAN ROSSORE TEAM E.C.Racing  5)D. Di Tocco 7 LOVEYOUANYWAY (RE) PL 555Fb

PESI UFFICIALI: BRAZEN BOY Kg. 52,0
RAPPORTO DI SCUDERIA: N.4 BRAZEN BOY - N.5 GREFAM -

Bobby's Kitten e Alinstante
Blu Constellat e Bikini Beach
Opera Cat e Piazzadispagna
Brazen Beau e Rosa Eglanteri
Montalegre e Famscii

Sir Prancealot e She Cat
Kvllachy e Silk Route

1 g.gia.ste.blu,m.str.gia-blu,b.
2 g.dis.cuc.sf.blu e ds.st.,sf.b

3 g.azz.bia. m.azz b.azz.bia

4 g.az,ste.ne,m.bia.ste.ne,b.arg
5 g.az,ste.ne,m.bia.ste.ne,b.arg
6 g.a sc.cel-blu,m.blu,b.ros

7 g,ver.,ma.bia.,b.bia.rom.ver.

A RECLAMARE: ALVARINO 10000,00 - BEACH COSTELLATION 7000,00 - BLUPITA 10000,00 - BRAZEN BOY 7000,00 - GREFAM 7000,00 - HE

REPPER 10000,00 - LOVEYOUANYWAY 7000,00

E Ore 18.15- PREMIO IPPODROMI PARTENOPEI (conDIZIONATA)

CORSA TRIO

E 16.500,00 (E 6.375,00 - 2.805,00 - 1.530,00 - 765,00 e E 1.950,00 - 750,00 - 300,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed oltre
che non abbiano vinto una corsa di Gruppo Il dal 15/01/2022 o che non abbiano vinto due premi di E 5.950 dal 15/03/2022 o che
non abbiano vinto un premio di E 6.375 dal 15/06/2022 o che non abbiano vinto la somma di E 24.000 dal 15/03/2022. Pesi : anni 3
kg 54; anni 4 e oltre kg 58. Sopraccarico di kg 1,5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 5.525 dal 15/01/2022 o ai cavalli che
abbiano vinto la somma di E 6.000 dal 15/03/2022; di Kg 2 ai cav. che si siano classif. al 2 0 3 0 4 posto una Listed Races dal
15/02/2022 o ai cavalli che abbiano vinto la somma di E 9.000 dal 15/03/2022; di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto due premi di E
5.525 dal 15/02/2022 o ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 6.375 dal 15/02/2022 o ai cavalli che abbiano vinto la somma di
E 12.000 dal 15/03/2022; di Kg 4,5 ai cavalli che abbiano vinto una Listed Races dal 15/07/2021 o ai cavalli che abbiano vinto la
somma di E 15.000 dal 15/03/2022.

Metri 1800 circa. P.Grande lIscrizioni N. 331

LEDDA GAETANO A Botti srl 3) S.Sulas 1 BELL'IMBUSTO (GBR) 58,0Mb 4 Helmet e Just One Kiss 1 g.bi.cr.SAros,ma.bi.pal.ross,b
SUPERCHIMAX SRL Due Emme  6)M.Monteriso 2 FROZEN JUKE (IRE) L 62,5Mb 6 Frozen Power e Labba 2 g.banda azz-gial.,b.azz.-gial.
WHITE STAR L.Vitabile 2) D. Di Tocco 3 JALMOUD (GBR) CL  58,0Ms 6 New Approach e Dancing Rain 3 g.ro. ste.bia.,m.gi.,b.gi.ro
BOZZI MARCO S.Guerrieri 1) Al.Satta 4 LOS ANDES (USA) L 59,5Cb 4 Karakontie e Candy Kitty 4 g. cerch.blu-aran., b.blu

DI PASQUALE CORRADO  P.Aragoni 4) S.Diana 5 OLEKSANDER (GB) PLR 61,0Cb 5 Teofilo e Ollie Olga 5. blu, tr.V ro., m. bl.V ro.
FEDERICI MASSIMILIANO - A.Cascio 5) G.Marcelli 6 SUPER DRAGO L 55,5Ms 3 Full Drago e Super Dukessa 6 g. m. b. blu scuro-beige



Ore 18.45 - PREMIO ESMERALDA (MAIDEN)
E 12.100,00 (E 4.675,00 - 2.057,00 - 1.122,00 - 561,00 e E 1.430,00 - 550,00 - 220,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni Peso Kg

57. Discarico di kg 1,5 ai debuttanti.

Metri 1500 circa. P.Grande lIscrizioni N. 195

SUPERCHIMAX SRL P.M.Gaetano
BENEDETTI PAOLO V.Fazio
CASCIONE MELANIA S.Guerrieri
SATALIA GIUSEPPE G.Satalia
GE.MAR. SRL F.Boccardelli
SC. COLLE PAPA S r.l. S.Amendola
S.BOTTI TURF SRL A.Botti srl
VITALE VITT.GIOVANNI S.Guerrieri

dMowdoeas=
>NOVLOU

=

. Di Tocco
Marcelli
.Diana
.Basile
.Fiocchi
.Sulas
|.Satta

.Monteriso

1 BALAYAGE
2 CAPO MISENO
3 DRINK THE BEST

4 FERNANDO PRIMERO

51DOLO DEL LUPO

6 KLIMT FOUNDATION

7 MISS BAKER
8 NATURAL WONDER

E Ore 19.15 - PREMIO JASMINE (vENDERE)

E 7.700,00 (E 2.975,00 - 1.309,00 - 714,00 - 357,00 e E 910,00 - 350,00 - 140,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni a vendere
per E 12.000,00 che non abbiano vinto un premio di E 4.250 dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto la somma di E 9.000 dal
15/04/2022 o che non si siano classificati al 1,2 0 3 posto una corsa di Gruppo dal 15/04/2022 o che non si siano classificati al 1,2
0 3 posto una Listed Races dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto due vendere dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto due
reclamare dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto una vendere e una reclamare dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto due premi
di E 2.950 dal 15/04/2022. Peso Kg 56. Sopraccarico di kg 1 ogni E 1.250 vinte dal 15/04/2022. Discarico di kg 2 agli iscritti a

vendere per E 8.000.

Metri 1400 circa. P.Grande Iscrizioni N. 114

PETRONI MERCEDES F.Ligas

SC. ROSSOBLU S.R.L. C.Luongo
SUPERCHIMAX SRL P.M.Gaetano
ANACLERIA CARMELA R.Cangiano
DRAGO MIRKO V.Fazio
PANSINI MARIA CRISTINA G.Satalia
SC. SAN LORENZO A.Baldassarre
GUERRIERI CORRADO  S.Guerrieri
VITALE VITT.GIOVANNI  S.Guerrieri

3)
4)
8)
6)
9)
1)
2)
5)
7)

G.Marcelli
C.Fiocchi
R.lacopini
S.Sulas

D. Di Tocco
S.Basile
S.Diana
Al.Satta
M.Belli

1 ABENDSONNE

2 FIORE DI CAMPO
3 HANG SENG

4 MADAME QUEEN
5 MANNAKAI

6 NEWBRIDGE SWEETY

7 PRINCESSE DRAGO
8 SAMYBUMBUM

9 SWEETFORCE O MINE

(FRA)

(IRE)

CL
PL

55,5Fb
57,0Mb
55,5Fb
57,0Ms
57,0 Mb
55,5Mb
55,5Fb
57,0Ms

54,5Fbo
54,5Fb
54,0 Mb
53,5Fb
56,0 Mb
58,0 Mb
54,5Fb
58,0 Mb
545Fb

PPN N

Pounced e Andouille
Plusquemavie e Raganella
Twilight Son e Soft Drink

The Grey Gatsb e Flowers For
Desert Prince e Univaersal Sha
Gustav Klimt e Ease The Jets
Footstepsinthe e

Smokem Kitten e Raylasa

Gutaifan e Daanaat

Arcano e Sciuetta

Le Vie Infinit e Brave Ragazze
Ransom Hope e Drag Queens
Lawman e New Yorkaise
Elusive Pimper e Firecrest
Desert Prince e Acume
Samysilver e Ceoldrama
Smokem Kitten e Stay Tuned

CORSA TRIO

1 g.banda azz-gial.,b.azz -gial.
2 g.grim.stellae b.ara

3 g. blu, cerchio ro., m. tr. co
4 g.e b.gial,V verde

5 g.,m. str. bia.-blu,b. rosso

6 g.a sc.cel-blu,m.blu,b.ros

7 g.dis.cuc.sf.blu e ds.st.,sf.b
8 g.blu,cuc. gia., m. blu-gia.b.

CORSA TRIO

1 g. ross.cuc.e ma bia,br.ross,b
2 g.blu, m.e b. rosso

3 g.banda azz-gial.,b.azz.-gial.
4 g.blu, 3V rovesciate gialle,b
5g.azz.,V gia.,m.azz.,bra.gia.
6 g.gia.,V ver.,m.gia.bra.ver.b.
7 g.bia,br,croc.e b.blu

8 g.ro.-ve.,m. bia.-ve.,b.sp.ro.
9 g.blu,cuc. gia., m. blu-gia.b.

A VENDERE : ABENDSONNE 12000,00 - FIORE DI CAMPO 12000,00 - HANG SENG 8000,00 - MADAME QUEEN 8000,00 - MANNAKAI 12000,00 -
NEWBRIDGE SWEETY 12000,00 - PRINCESSE DRAGO 12000,00 - SAMYBUMBUM 12000,00 - SWEETFORCE O MINE 12000,00

Ore 19.50 - PREMIO MULAN (MAIDEN)
E 8.800,00 (E 3.400,00 - 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e E 1.040,00 - 400,00 - 160,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni Peso Kg

56. Discarico di kg 1,5 ai debuttanti.

Metri 1800 circa. P.Grande Iscrizioni N. 147

EOLO SRLS S.Ducci
M.V.F. RACING SRLS Soc.Pierdomeni
S.BOTTI TURF SRL A.Botti srl
GIUBILEI FRANCESCO M.Hudacekova
SUPERCHIMAX SRL P.M.Gaetano
PARRUCCINI MANLIO M.Parruccini
DISTRETTO VERDE M.Grassi

MAG HORSE RACING S.R LL Bietolini
Az.Agr. FICOMONTANINO ~ A Renzi

lacopini

.Mimmocchi

1 ALLEN KEY

2 GASPACHO

3 KING OF LOVE

4 MALVINA

5 ORANGE DROP

6 PANYCIA

7 STRONG AND FAST
8 THEATRE LODGE

9 WAY OF MILE

(GBR)

(IRE)

(FRA)

(FRA%)

rorrr—

56,0 Mb
56,0 Mb

3
3

56,0 Mar 3

56,0 Mb
53,0Fs
54,5Fb
54,5Fb

56,0 Mar 3
545Fb 3

3
3
3
3

Mastercraftsma e Alinstante
Camacho e Achrome

CORSA TRIO

1 g.bi.,ma.e b.sc.rosso-blu
2 g.blu ste.gr,ma. e b. str.blu-

Holy Roman Emp e Ardea Brave 3 g.dis.cuc.sfblu e ds.st.sf.b

Dogma Noir e Carmagnola

Luck Of The Ki e Salsa D'arcadi

Panis e Prycia

Faydhan e Van Questar
Smokem Kitten e Star Force
Distant Way e Milenka

4 g.ve.cerc.rombi oro,m.,b.ve.or
5 g.banda azz-gial.,b.azz -gial.
6 g. ve. sme., sp. ro. m. ve.sme
7 g. e man. bia. ver chiaro b. v
8g.,ma. e b.gr.Vver.sm.

9 g.gia,fascia,bracc.e b.marr.

La prossima giornata di corse é Venerds 22 Lug(io - Corse al ga[q;zpo

CALENDARIO CORSE LUGLIO

GALOPPO: 22-29

TROTTO: 23-30



