

IPPODROMO DI AGNANO

Ippodromi Partenopei S.r.l.



PROGRAMMA UFFICIALE RIUNIONE N. 19 VENERDÌ 15 LUGLIO 2022

PROPRIETARIO ALLENATORE FANTINO CAVALLO (P=Para C=Cuff L=Regg R=Ros) PESO SESSO ETA GENEALOGIA COLORI (*=Allievo)

1

Ore 17.15 - PREMIO ELSA (HANDICAP)

CORSA TRIO

E 9.020,00 (**E 3.485,00 -** 1.533,40 - 836,40 - 418,20 e **E 1.066,00 -** 410,00 - 164,00 agli allevatori), per femmine di 3 anni **Metri 1000 circa.** P.Dritta Iscrizioni N. 86 Adeguamento peso Kg. 1

A. BOTTI SRL SOCIETA' **1 BEAUTIFUL CINDY** A.Botti srl 1) S.Sulas 61,0 Fb 3 Arcano e Doggy Tail 1 g. cerc. bia.-ro., m. ve., b. **GENTILI ALBERTO** 2) Al.Satta 2 COSENTINA (IRE) L 61,0 Fs 3 Buratino e Breathless Kis Soc.Pierdomeni 2 g.,m. bia.triang. cont.ve., b. LAZZONI ARISTIDE V.Fazio 6) S.Diana **3 LADY CASHEL** (GBR) 60,5 Fs Territories e Emirates Holid 3 g.ro.cr.Lorena e b.gialli GINOBBI LUIGI SRLS L.Vitabile 5) S.Basile **4 REGINA DI ROMA** (IRE) Ы 60,0 Fb 3 Acclamation e Littlepromised 4 g.,ma.e b.rosso stel.gia. 5 g.m.e b.scacchi ara-blu ΙΙ Ι ΙΙΜΙΝΙΔΤΙ ΜΔΝΙΙ Δ V.Fazio 4) D. Di Tocco **5 WINTERFEEL** (IRF) 58,0 Fb 3 Kodi Bear e Alphaba **6 KATHY MELODY** PETRONI MERCEDES F.Ligas 3) C.Fiocchi (IRF*) 54,0 Fb 3 Profitable e Kathy Dream 6 g. ross.cuc.e ma bia,br.ross,b GE.MAR. SRL P.Aragoni 7) R.lacopini 7 CRISTAL WIND (GBR) L 51,5 Fb 3 Adaay e Champagne Quee 7 g.,m. str. bia.-blu,b. rosso

2

Ore 17.45 - PREMIO ARIEL (RECLAMARE)

CORSA TRIO

E 7.700,00 (E 2.975,00 - 1.309,00 - 714,00 - 357,00 e E 910,00 - 350,00 - 140,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed oltre a reclamare per E 10.000,00 che non abbiano vinto un premio di E 4.250 dal 15/04/2022 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una corsa di Gruppo dal 15/01/2022 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una Listed Races dal 15/01/2022 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto un Handicap Principale dal 15/03/2022 o che non abbiano vinto due vendere dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto due reclamare dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto una vendere e una reclamare dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto due premi di E 2.975 dal 15/04/2022. Pesi : anni 3 kg 55; anni 4 e oltre kg 58,5. Sopraccarico di kg 1,5 ogni E 3.000 vinte dal 15/02/2022. Discarico di kg 1 ogni E 1.000 dichiarate in meno sul prezzo di vendita base. (Discarico massimo kg 3).

Metri 1400 circa. P.Grande Iscrizioni N. 303

CARDAIOLI SANDRO	V.Fazio	3) S.Basile	1 ALVARINO	(GBR)	61,5 Cb 4	Bobby's Kitten e Alinstante	1 g.gia.ste.blu,m.str.gia-blu,b.
S.BOTTI TURF SRL	A.Botti srl	7) S.Sulas	2 BEACH COSTELLATION	PL	55,5 Mb 4	Blu Constellat e Bikini Beach	2 g.dis.cuc.sf.blu e ds.st.,sf.b
MECUCCI SAMUELE	SOC CARLOVIAN	1) R.lacopini	3 BLUPITA	L	57,0 Fb 4	Opera Cat e Piazzadispagna	3 g.azz.bia. m.azz b.azz.bia
BRAGALLI ELISA	O.Saia	4) M.Mimmocchi	4 BRAZEN BOY	(GBR*) L	53,0 Mb 3	Brazen Beau e Rosa Eglanteri	4 g.az,ste.ne,m.bia.ste.ne,b.arg
BRAGALLI ELISA	O.Saia	G.Pagnani	5 GREFAM	L	54,0 Fb 7	Montalegre e Famscii	5 g.az,ste.ne,m.bia.ste.ne,b.arg
SC. COLLE PAPA S.r.l.	S.Amendola	6) C.Fiocchi	6 HE REPPER	(IRE) PL	60,0 Mb 6	Sir Prancealot e She Cat	6 g.a sc.cel-blu,m.blu,b.ros
SAN ROSSORE TEAM	E.C.Racing	5) D. Di Tocco	7 LOVEYOUANYWAY	(IRE) PL	55.5 Fb 7	Kyllachy e Silk Route	7 g,ver.,ma.bia.,b.bia.rom.ver.

PESI UFFICIALI: BRAZEN BOY Kg. 52,0

RAPPORTO DI SCUDERIA: N.4 BRAZEN BOY - N.5 GREFAM -

A RECLAMARE: ALVARINO 10000,00 - BEACH COSTELLATION 7000,00 - BLUPITA 10000,00 - BRAZEN BOY 7000,00 - GREFAM 7000,00 - HE

REPPER 10000,00 - LOVEYOUANYWAY 7000,00

3

Ore 18.15 - PREMIO IPPODROMI PARTENOPEI (CONDIZIONATA)

CORSA TRIO

E 16.500,00 (**E 6.375,00 -** 2.805,00 - 1.530,00 - 765,00 e **E 1.950,00 -** 750,00 - 300,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed oltre che non abbiano vinto una corsa di Gruppo III dal 15/01/2022 o che non abbiano vinto due premi di E 5.950 dal 15/03/2022 o che non abbiano vinto un premio di E 6.375 dal 15/06/2022 o che non abbiano vinto la somma di E 24.000 dal 15/03/2022. Pesi : anni 3 kg 54; anni 4 e oltre kg 58. Sopraccarico di kg 1,5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 5.525 dal 15/01/2022 o ai cavalli che abbiano vinto la somma di E 6.000 dal 15/03/2022; di Kg 2 ai cav. che si siano classif. al 2 o 3 o 4 posto una Listed Races dal 15/02/2022 o ai cavalli che abbiano vinto la somma di E 9.000 dal 15/03/2022; di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto due premi di E 5.525 dal 15/02/2022 o ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 6.375 dal 15/02/2022 o ai cavalli che abbiano vinto la somma di E 12.000 dal 15/03/2022; di Kg 4,5 ai cavalli che abbiano vinto una Listed Races dal 15/07/2021 o ai cavalli che abbiano vinto la somma di E 15.000 dal 15/03/2022.

Metri 1800 circa. P.Grande Iscrizioni N. 331

LEDDA GAETANO SUPERCHIMAX SRL	A.Botti srl Due Emme	3) S.Sulas 6) M.Monteriso	1 BELL'IMBUSTO 2 FROZEN JUKE	(GBR) (IRE)		,-	Helmet e Just One Kiss Frozen Power e Labba	1 g.bi.cr.SAros,ma.bi.pal.ross,b 2 g.banda azz-gial.,b.azzgial.
WHITE STAR	L.Vitabile	D. Di Tocco	3 JALMOUD	(GBR)	CL	58,0 Ms 6	New Approach e Dancing Rain	3 g.ro.,ste.bia.,m.gi.,b.gi.ro
BOZZI MARCO	S.Guerrieri	1) Al.Satta	4 LOS ANDES	(USA)	L	59,5 Cb 4	Karakontie e Candy Kitty	4 g. cerch.blu-aran., b.blu
DI PASQUALE CORRADO	P.Aragoni	4) S.Diana	5 OLEKSANDER	(GB)	PLR	61,0 Cb 5	Teofilo e Ollie Olga	5 g. blu, tr.V ro., m. bl.V ro.
FEDERICI MASSIMILIANO	A.Cascio	5) G.Marcelli	6 SUPER DRAGO		L	55.5 Ms 3	Full Drago e Super Dukessa	6 g. m. b. blu scuro-beige

E 12.100,00 (**E 4.675,00 -** 2.057,00 - 1.122,00 - 561,00 e **E 1.430,00 -** 550,00 - 220,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni Peso Kg 57. Discarico di kg 1,5 ai debuttanti.

Metri 1500 circa. P.Grande Iscrizioni N. 195

SUPERCHIMAX SRL	P.M.Gaetano	1) M.Monteriso	1 BALAYAGE		CL	55,5 Fb 2	Pounced e Andouille	1 g.banda azz-gial.,b.azzgial.
BENEDETTI PAOLO	V.Fazio	D. Di Tocco	2 CAPO MISENO			57,0 Mb 2	Plusquemavie e Raganella	2 g.gri,m.stella e b.ara
CASCIONE MELANIA	S.Guerrieri	G.Marcelli	3 DRINK THE BEST		PL	55,5 Fb 2	2 Twilight Son e Soft Drink	3 g. blu, cerchio ro., m. tr. co
SATALIA GIUSEPPE	G.Satalia	6) S.Diana	4 FERNANDO PRIMERO	(FRA)		57,0 Ms 2	? The Grey Gatsb e Flowers For	4 g.e b.gial,V verde
GE.MAR. SRL	F.Boccardelli	7) S.Basile	5 IDOLO DEL LUPO		L	57,0 Mb 2	2 Desert Prince e Univaersal Sha	5 g.,m. str. biablu,b. rosso
SC. COLLE PAPA S.r.l.	S.Amendola	C.Fiocchi	6 KLIMT FOUNDATION		L	55,5 Mb 2	2 Gustav Klimt e Ease The Jets	6 g.a sc.cel-blu,m.blu,b.ros
S.BOTTI TURF SRL	A.Botti srl	8) S.Sulas	7 MISS BAKER	(IRE)		55,5 Fb 2	Prootstepsinthe e	7 g.dis.cuc.sf.blu e ds.st.,sf.b
VITALE VITT.GIOVANNI	S.Guerrieri	2) Al.Satta	8 NATURAL WONDER		L	57,0 Ms 2	2 Smokem Kitten e Raylasa	8 g.blu,cuc. gia., m. blu-gia.b.



Ore 19.15 - PREMIO JASMINE (VENDERE)

CORSA TRIO

E 7.700,00 (**E 2.975,00 -** 1.309,00 - 714,00 - 357,00 e **E 910,00 -** 350,00 - 140,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni a vendere per E 12.000,00 che non abbiano vinto un premio di E 4.250 dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto la somma di E 9.000 dal 15/04/2022 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una corsa di Gruppo dal 15/04/2022 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una Listed Races dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto due vendere dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto due reclamare dal 15/04/2022 o che non abbiano vinto due premi di E 2.950 dal 15/04/2022. Peso Kg 56. Sopraccarico di kg 1 ogni E 1.250 vinte dal 15/04/2022. Discarico di kg 2 agli iscritti a vendere per E 8.000.

Metri 1400 circa. P.Grande Iscrizioni N. 114

PETRONI MERCEDES SC. ROSSOBLU S.R.L.	F.Ligas C.Luongo	3) G.Marcelli 4) C.Fiocchi	1 ABENDSONNE 2 FIORE DI CAMPO	(IRE)	LC L	. ,	Gutaifan e Daanaat Arcano e Sciuetta	1 g. ross.cuc.e ma bia,br.ross,b 2 g.blu, m.e b. rosso
SUPERCHIMAX SRL	P.M.Gaetano	8) R.lacopini	3 HANG SENG		Ĺ		Le Vie Infinit e Brave Ragazze	3 g.banda azz-gial.,b.azzgial.
ANACLERIA CARMELA	R.Cangiano	6) S.Sulas	4 MADAME QUEEN		CL	53,5 Fb 2	Ransom Hope e Drag Queens	4 g.blu, 3 V rovesciate gialle,b
DRAGO MIRKO	V.Fazio	D. Di Tocco	5 MANNAKAI	(FRA)		56,0 Mb 2	Lawman e New Yorkaise	5 g.azz.,V gia.,m.azz.,bra.gia.
PANSINI MARIA CRISTINA	G.Satalia	1) S.Basile	6 NEWBRIDGE SWEETY	(IRE)	Ρ	58,0 Mb 2	Elusive Pimper e Firecrest	6 g.gia.,V ver.,m.gia.bra.ver.b.
SC. SAN LORENZO	A.Baldassarre	2) S.Diana	7 PRINCESSE DRAGO			54,5 Fb 2	Desert Prince e Acume	7 g.bia,br,croc.e b.blu
GUERRIERI CORRADO	S.Guerrieri	5) Al.Satta	8 SAMYBUMBUM		L	58,0 Mb 2	Samysilver e Ceoldrama	8 g.rove.,m. biave.,b.sp.ro.
VITALE VITT.GIOVANNI	S.Guerrieri	7) M.Belli	9 SWEETFORCE O MINE		L	54,5 Fb 2	Smokem Kitten e Stay Tuned	9 g.blu,cuc. gia., m. blu-gia.b.

A VENDERE: ABENDSONNE 12000,00 - FIORE DI CAMPO 12000,00 - HANG SENG 8000,00 - MADAME QUEEN 8000,00 - MANNAKAI 12000,00 - NEWBRIDGE SWEETY 12000,00 - PRINCESSE DRAGO 12000,00 - SAMYBUMBUM 12000,00 - SWEETFORCE O MINE 12000,00



Ore 19.50 - PREMIO MULAN (MAIDEN)

CORSA TRIO

E 8.800,00 (**E 3.400,00 -** 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e **E 1.040,00 -** 400,00 - 160,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni Peso Kg 56. Discarico di kg 1,5 ai debuttanti.

Metri 1800 circa. P.Grande Iscrizioni N. 147

EOLO SRLS	S.Ducci	3) S.Basile	1 ALLEN KEY	(GBR)	L	56,0 Mb	3	Mastercraftsma e Alinstante	1 g.bi.,ma.e b.sc.rosso-blu
M.V.F. RACING SRLS	Soc.Pierdomeni	6) S.Diana	2 GASPACHO		L	56,0 Mb	3	Camacho e Achrome	2 g.blu ste.gr,ma. e b. str.blu-
S.BOTTI TURF SRL	A.Botti srl	9) S.Sulas	3 KING OF LOVE	(IRE)	Ρ	56,0 Mgr	3	Holy Roman Emp e Ardea Brave	3 g.dis.cuc.sf.blu e ds.st.,sf.b
GIUBILEI FRANCESCO	M.Hudacekova	7) M.Monteriso	4 MALVINA			56,0 Mb	3	Dogma Noir e Carmagnola	4 g.ve.cerc.rombi oro,m.,b.ve.or
SUPERCHIMAX SRL	P.M.Gaetano	8) R.lacopini	5 ORANGE DROP		L	53,0 Fs	3	Luck Of The Ki e Salsa D'arcadi	5 g.banda azz-gial.,b.azzgial.
PARRUCCINI MANLIO	M.Parruccini	1) M.Mimmocchi	6 PANYCIA	(FRA)	L	54,5 Fb	3	Panis e Prycia	6 g. ve. sme., sp. ro. m. ve.sme
DISTRETTO VERDE	M.Grassi	5) D. Di Tocco	7 STRONG AND FAST		L	54,5 Fb	3	Faydhan e Van Questar	7 g. e man. bia. ver chiaro b. v
MAG HORSE RACING S.R.I	LL.Bietolini	4) C.Fiocchi	8 THEATRE LODGE	(FRA*)	Р	56.0 Mgr	3	Smokem Kitten e Star Force	8 g.,ma. e b.gr.Vver.sm.
Az.Agr. FICOMONTANINO	A.Renzi	2) Al.Satta	9 WAY OF MILE		L	54,5 Fb	3	Distant Way e Milenka	9 g.gia,fascia,bracc.e b.marr.

La prossima giornata di corse è Venerdì 22 Luglio - Corse al Galoppo

CALENDARIO CORSE LUGLIO

GALOPPO: 22-29 TROTTO: 23-30